



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Piederība                              

                                                            	
                                                
                                                    Necaurredzamība
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Fails
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objekti
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Attēls
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Krāsa
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Veidot                             

                                                    
	
                            
                                Fonts                             

                                                    
	
                            
                                Atlase                             

                                                    
	
                            
                                Faili                             

                                                    
	
                            
                                Birstīte                             

                                                    
	Visas kategorijas
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Mājas lapa
	
	
            Maržas
        
	
	Maržas mainās no InDesign uz PDF?



    
        
            
                Maržas
            

            Maržas mainās no InDesign uz PDF?

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	1933
	221
	Lonnie Kuhn


            


        

        
            	Kā es varu mainīt piemales programmā InDesign?
	Kā saglabāt InDesign ceļvežus kā PDF?
	Kas ir piemales InDesign?
	Kā es varu saglabāt augstas kvalitātes PDF failu no InDesign?
	Kāpēc InDesign nemainīsies manas piemales?
	Kā paslēpt piemales pakalpojumā InDesign?
	Kā es varu pārveidot Indd failu PDF formātā bez InDesign?
	Kāpēc es nevaru saglabāt savu InDesign failu kā PDF?
	Kā parādīt rokasgrāmatas InDesign PDF failā?
	Kā jūs skatāties piemales?
	Kādas ir romāna rezerves?

Kā es varu mainīt piemales programmā InDesign?
Mainiet piemales un kolonnu vadotnes
	Atveriet paneli Pages (logs > Pages) un atlasiet maināmo lapu sīktēlus.
	Izvēlieties Izkārtojums > Maržas un kolonnas.
	Ievadiet augšējās, apakšējās, kreisās un labās malas vērtības, kā arī kolonnu skaitu un noteku (atstarpi starp kolonnām).

Kā saglabāt InDesign ceļvežus kā PDF?
Varat eksportēt PDF failu ar ceļvežiem un / vai bāzes režģiem. Eksportēšanas uz PDF opcijās cilnes Vispārīgi apakšdaļā esošajā sadaļā “Iekļaut” ir izvēles rūtiņa “Redzamās rokasgrāmatas un bāzes līnijas režģi”. Ja tas ir pelēks, noteikti nomainiet standarta atbilstību uz Neviena.
Kas ir piemales InDesign?
Maržas atdala saturu no lapas malas, ierāmējot un definējot lapas veida apgabalu.
Kā es varu saglabāt augstas kvalitātes PDF failu no InDesign?
Faila eksportēšana kā augstas kvalitātes PDF

 Atveriet nolaižamo izvēlni Fails un atlasiet “Adobe PDF Presets”, lai InDesign atvērtu paleti Eksportēt. Tiks atvērta papildu sānu izvēlne, izvēlnē atlasiet “Augstas kvalitātes druka”.
Kāpēc InDesign nemainīsies manas piemales?
Kad dodaties uz File > Dokumenta iestatīšana, piemales un kolonnas nav iespēja. Varat atlasīt Maržas un kolonnas, kad izveidojat dokumentu failā > Jauns. Lai tos mainītu, tie jāmaina katram Meistarim Maržās un kolonnās. Labākā prakse ir mainīt tos uz Skolotāju.
Kā paslēpt piemales pakalpojumā InDesign?
Lai parādītu vai paslēptu visas piemales, kolonnu un lineālu rokasgrāmatas, izvēlieties Skatīt > Režģi & Ceļveži > Rādīt / paslēpt ceļvežus. Lai parādītu vai paslēptu lineāla vadotnes tikai vienā slānī, nemainot slāņa objektu redzamību, veiciet dubultklikšķi uz slāņa nosaukuma panelī Slāņi, atlasiet vai noņemiet atzīmi Rādīt ceļvežus un pēc tam noklikšķiniet uz Labi.
Kā es varu pārveidot Indd failu PDF formātā bez InDesign?
Kā eksportēt INDD pakotni kā PDF
	Izvēlēties failu" > "Eksportēt".
	Parādītajā dialoglodziņā mainiet faila nosaukumu. Kā izvades formātu izvēlieties PDF. Ja nepieciešams, varat mainīt arī citas opcijas.
	Kad izmaiņas ir veiktas, noklikšķiniet uz "Saglabāt."Fails tiks eksportēts uz PDF formātu.

Kāpēc es nevaru saglabāt savu InDesign failu kā PDF?
Vispirms jums ir jāmēģina aizvērt un pēc tam atkārtoti atvērt savu InDesign. Pēc tam sāciet eksportēt PDF failu. Ja šī faila aizvēršana un atkārtota atvēršana nedarbosies, lieciet sistēmai pārstartēt datoru. Tā kā tas arī kaut kad novērsīs problēmu.
Kā parādīt rokasgrāmatas InDesign PDF failā?
Lai parādītu vai paslēptu bāzes līniju režģi, izvēlieties Skatīt > Režģi & Ceļveži > Rādīt / paslēpt bāzes līniju režģi. Lai parādītu vai paslēptu dokumentu režģi, izvēlieties Skatīt > Režģi & Ceļveži > Rādīt / paslēpt dokumentu režģi.
Kā jūs skatāties piemales?
Skatīt lapas apmales
	Cilnē Fails noklikšķiniet uz Opcijas.
	Noklikšķiniet uz Papildu un pēc tam sadaļā Rādīt dokumenta saturu atzīmējiet izvēles rūtiņu Rādīt teksta robežas. Lapu piemales dokumentā parādās kā punktētas līnijas.

Kādas ir romāna rezerves?
Padomi grāmatu formāta piestiprināšanai
	Kā fontu izmantojiet melnu, 12 punktu Times Times New Roman. ... 
	Izmantojiet U.S. standarta lappuses izmērs ir 8.5 × 11 collas un iestatiet malas uz 1 collu no visām pusēm. ... 
	Iestatiet izlīdzinājumu pa kreisi pamatotu. ... 
	Pēc punktiem izmantojiet vienu atstarpi.


        


    

    
    
        
                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Kā padarīt eksporta šķēles tikpat lielas kā kartona izmēru Affinity Designer?
            Kā es varu mainīt artboard izmēru interešu dizainerā?Kā jūs maināt audekla izmēru interešu dizainerā?Kā es varu mainīt dokumenta izmēru interešu dizai...

        

    



                            
    

        
            Veidot
            
        


        
            necaurredzamība nemainās GIF GIMP
            Kā rediģēt GIF failā GIMP?Kā padarīt animētu GIF pārredzamu?Vai GIF atbalsta pārredzamību??Kā atbrīvoties no GIF baltā fona?Kā padarīt kaut ko caurspī...

        

    



                            
    

        
            Veidot
            
        


        
            Kā es varu padarīt šo vietnes komponentu salasāmāku un vieglāk lasāmu?
            Kā es varu padarīt savu vietni vieglāk lasāmu?Kā padarīt savus rakstus vieglāk lasāmus?Kādi ir četri dažādi veidi, kā uzlabot lasāmību?Kā padarīt teks...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Jaunākās ziņas, interesanti raksti un noderīgas rokasgrāmatas, kas saistītas ar grafisko dizainu. Šeit jūs atradīsit atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem
            

        

    







